
Číslo smlouvy objednatele: 758-2022-525203/1 

Číslo smlouvy zhotovitele: 3000/060 

                                                                         1 

 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

na vyhotovení projektové dokumentace  
Hlavní polní cesta HC13-R, vedlejší polní cesta VC19, ochranný příkop 

OP1, k.ú. Krhov u Bojkovic 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín      

       zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ pro 
Zlínský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ pro 
Zlínský kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Jiří Vávra, vedoucí Pobočky Uherské 
Hradiště 

 Ing. Josef Koňařík, odborný rada Pobočky 
Uherské Hradiště  

      Tel.: +420 727 956 373 / +420 725 409 154   
      E-mail: j.vavra1@spucr.cz 
 j.konarik@spucr.cz 
      Osoba administrující veřejnou zakázku: Mgr. Kateřina Odložilíková 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
 (dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem 
Jméno:                                  AGPOL s.r.o. 
Sídlo:       Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 
Zastoupený:      Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
Číslo účtu:      43-5130280277/0100 
IČ/DIČ:      28597044/CZ28597044 je plátcem DPH 
Telefon:      x x x x x x x x x x 
E-mail:       x x x x x x x x x x 
ID DS:       ydbjhuf 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C 
vložka 44147. 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 



           2 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 17. 8. 2022 sepsána smlouva o dílo na 
vyhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby 
„Hlavní polní cesta HC13-R, vedlejší polní cesta VC19, ochranný příkop OP1, k.ú. Krhov u 
Bojkovic“ (dále také „smlouva“).  

2. Zhotovitel požádal o změnu termínu předání díla, kterou odůvodnil tím, že v průběhu 
projekčních prací bylo zjištěno, že do původní trasy polní cesty HC13-R zasahují dva sloupy 
nadzemního vedení nízkého napětí a trasu polní cesty je tak nutné v dostatečné vzdálenosti 
od sloupů odklonit, čímž dojde k částečnému zásahu do parcel několika fyzických osob. 
Vzhledem k tomu je třeba nejprve vyřešit tuto nepředpokládanou majetkoprávní záležitost, 
která se týká několika vlastníků a projednávání majetkoprávních dokumentů není možno 
dokončit tak, aby bylo možno dodržet původní termín pro předání díla se všemi potřebnými 
náležitostmi. Pobočka Uherské Hradiště s žádostí vyslovila souhlas. 

3. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě termínu předání díla. 

I. 

Dosavadní text článku III, odst. 3.1, bod 3.1.1 smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

3.1.1 Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

28. 02. 2023 

II. 

1.  Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 17. 8. 2022 zůstávají v platnosti beze změn.  

2.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Ve Zlíně dne: 30. 11. 2022 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

V Olomouci dne: 30. 11. 2022 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 

AGPOL s.r.o. 

Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D. 

jednatel společnosti 

                       objednatel                   zhotovitel 

  

Dokument vyhotovila a za správnost odpovídá: Mgr. Kateřina Odložilíková 

 

 


